
彭阳县2025年秋播冬小麦种植验收面积花名公示表（第一
批）

  罗洼  乡（镇）                                                           2025年12月24日

序号 村名小组名称 农户或新型经营主体名称 户类别 验收面积(亩) 种植模式 备注

1 罗洼村 周凤铎 脱贫户 8.5 常规种植
2 罗洼村 周凤铎 脱贫户 11 一膜两用
3 罗洼村 范启森 脱贫户 3 一膜两用
4 罗洼村 蔡文广 监测户 14.2 常规种植
5 罗洼村 尚军 一般户 7.4 常规种植
6 罗洼村 扈金辉 一般户 18.4 常规种植
7 罗洼村 周锐 脱贫户 17.5 常规种植
8 罗洼村 张维录 脱贫户 5.5 常规种植
9 罗洼村 王存刚 监测户 13.6 常规种植

10 罗洼村 郭文章 脱贫户 13.1 常规种植
11 罗洼村 郭文敏 一般户 14.2 常规种植
12 罗洼村 郭文成 监测户 11.9 常规种植
13 罗洼村 郭东 脱贫户 11.3 常规种植
14 罗洼村 郭兴元 一般户 15.4 常规种植
15 罗洼村 郭文朝 脱贫户 7.3 常规种植
16 罗洼村 郭文朝 脱贫户 9.7 一膜两用
17 罗洼村 林维成 脱贫户 58 常规种植
18 罗洼村 郭治军 脱贫户 12.4 常规种植
19 罗洼村 王建国 一般户 9.3 常规种植
20 罗洼村 杨志强 脱贫户 8 常规种植
21 罗洼村 尚永强 监测户 3.7 常规种植
22 罗洼村 张志强 一般户 12.8 常规种植
23 罗洼村 郭君儒 脱贫户 12 常规种植
24 罗洼村 王兴财 脱贫户 2 常规种植
25 罗洼村 李宏勇 一般户 19.3 一膜两用
26 罗洼村 张广华 脱贫户 22.9 常规种植
27 罗洼村 张广华 脱贫户 9.5 一膜两用
28 罗洼村 张明真 一般户 13.6 一膜两用
29 罗洼村 马万科 脱贫户 23.7 常规种植
30 罗洼村 常万明 一般户 12.5 常规种植
31 罗洼村 常万刚 脱贫户 5.5 常规种植
32 罗洼村 郭治锐 一般户 8 常规种植
33 罗洼村 李兴明 一般户 7 常规种植
34 罗洼村 王克有 一般户 12.9 常规种植
35 罗洼村 张明辉 脱贫户 31.1 常规种植
36 罗洼村 郭文军 一般户 5.6 常规种植
37 罗洼村 郭治中 一般户 11.7 常规种植
38 罗洼村 尚小兵 监测户 14.9 常规种植
39 罗洼村 尚涛 脱贫户 14.1 常规种植
40 罗洼村 冯海军 一般户 27.9 常规种植
41 罗洼村 马生喜 一般户 5.8 常规种植
42 罗洼村 扈汉相 脱贫户 4 常规种植
43 罗洼村 张文鹏 一般户 44.6 常规种植
44 罗洼村 孙建兰 一般户 1.5 常规种植
45 罗洼村 范书会 脱贫户 22.9 一膜两用
46 罗洼村 张文奎 脱贫户 8.8 常规种植
47 罗洼村 王建兵 脱贫户 7.1 常规种植



48 罗洼村 常占君 脱贫户 31.4 常规种植
49 罗洼村 扈玉鹏 脱贫户 13.4 麦菜复合种植
50 寨科村 蔡世杰 脱贫户 5.8 常规种植
51 寨科村 杜玉学 脱贫户 8.2 常规种植
52 寨科村 李建国 一般户 21.8 常规种植
53 寨科村 李建湖 脱贫户 30 常规种植
54 寨科村 李建辉 脱贫户 9.7 常规种植
55 寨科村 李树毅 脱贫户 12 常规种植
56 寨科村 王天安 一般户 31 常规种植
57 寨科村 王天诚 脱贫户 9 常规种植
58 寨科村 尚明富 一般户 8.3 常规种植
59 寨科村 尚明贵 脱贫户 22.2 常规种植
60 寨科村 尚明月 一般户 11.5 常规种植
61 寨科村 尚占全 脱贫户 13.1 常规种植
62 寨科村 谈玉璘 监测户 12 常规种植
63 寨科村 王宗成 一般户 12.7 常规种植
64 寨科村 王宗虎 脱贫户 11.7 常规种植
65 寨科村 闫旭光 脱贫户 14 常规种植
66 寨科村 赵俊刚 脱贫户 30.2 常规种植
67 寨科村 宋志兴 脱贫户 21.1 常规种植
68 寨科村 王应安 脱贫户 5 常规种植
69 寨科村 吴飞 脱贫户 20.2 一膜两用
70 薛套村 惠云 一般户 38.4 常规种植
71 薛套村 海军 脱贫户 8.4 常规种植

72 薛套村
彭阳县罗洼乡薛套村股份经

济合作社
村集体经
济组织

61.9 常规种植

73 薛套村  张世明 一般户 41.2 常规种植
74 马涝村 陈科 一般户 11.2 常规种植
75 马涝村 陈志亮 脱贫户 10.7 常规种植
76 马涝村 杜进东 脱贫户 13 常规种植
77 马涝村 李银凯 脱贫户 7.9 常规种植
78 马涝村 闫治川 脱贫户 9.4 常规种植
79 马涝村 闫治海 脱贫户 13.6 常规种植
80 马涝村 杨龙 脱贫户 34.3 常规种植
81 马涝村 杨占德 一般户 6.4 常规种植
82 马涝村 杨占荣 脱贫户 9 常规种植
83 马涝村 杨占武 脱贫户 12.7 常规种植
84 马涝村 周锋 监测户 24.4 常规种植
85 马涝村 周化 一般户 13.4 常规种植
86 马涝村 周强 脱贫户 36.3 常规种植
87 马涝村 周世宗 一般户 8.8 常规种植
88 马涝村 寇世才 脱贫户 26.2 常规种植
89 马涝村 寇玉发 一般户 8.7 常规种植
90 马涝村 寇玉发 一般户 3.2 一膜两用

91 马涝村
彭阳县罗洼乡马涝村股份经

济合作社 
村集体经
济组织

129.7 常规种植

92 马涝村 王俊林 脱贫户 21.8 常规种植
93 马涝村 王俊明 一般户 11.1 常规种植
94 马涝村 杨广银 脱贫户 15.8 常规种植
95 马涝村 贾继宏 脱贫户 41.9 常规种植
96 马涝村 王婧 监测户 30.6 一膜两用
97 马涝村 张占功 一般户 16.6 常规种植
98 马涝村 张占虎 脱贫户 6.1 常规种植
99 马涝村 张占文 一般户 4 常规种植



100 石沟村
彭阳县罗洼乡石沟村股份经
济合作社

村集体经
济组织

252.6 常规种植

101 石沟村 刘彦成 监测户 4 常规种植
102 石沟村 刘正儒 脱贫户 5.5 常规种植
103 崾岘村 村集体 一般户 163 常规种植
104 崾岘村 马秀成 脱贫户 23.2 常规种植
105 崾岘村 海连钰 一般户 19 常规种植
106 崾岘村 马奴哈 脱贫户 30.7 常规种植
107 崾岘村 秦刚刚 一般户 22.9 一膜两用
108 张湾村 梁建军 一般户 7.5 常规种植
109 张湾村 王建富 一般户 15.2 常规种植
110 张湾村 余奇 一般户 183.1 常规种植

111 张湾村
彭阳县罗洼乡张湾村股份经

济合作社
村集体经
济组织

41.8 常规种植

112 张湾村 张银存 脱贫户 8.6 常规种植

注：户类别必需明确一般户、脱贫户、监测对象、县内移民、新型经营主体（家庭农场、村集体经济组织
、企业等）



彭阳县2025年秋播冬小麦种植资金兑付花名公示表
（第一批第1次兑付）

  罗洼  乡（镇）                  种植模式：  常规种植                2025年12月24日

序号
村名小组名

称
农户或新型经营主体

名称
户类别

验收面积
(亩)

补贴标准
（元）

补贴金额
（元）

备注

1 罗洼村 周凤铎 脱贫户 8.5 50.00 425
2 罗洼村 蔡文广 监测户 14.2 50.00 710
3 罗洼村 尚军 一般户 7.4 50.00 370
4 罗洼村 扈金辉 一般户 18.4 50.00 920
5 罗洼村 周锐 脱贫户 17.5 50.00 875
6 罗洼村 张维录 脱贫户 5.5 50.00 275
7 罗洼村 王存刚 监测户 13.6 50.00 680
8 罗洼村 郭文章 脱贫户 13.1 50.00 655
9 罗洼村 郭文敏 一般户 14.2 50.00 710

10 罗洼村 郭文成 监测户 11.9 50.00 595
11 罗洼村 郭东 脱贫户 11.3 50.00 565
12 罗洼村 郭兴元 一般户 15.4 50.00 770
13 罗洼村 郭文朝 脱贫户 7.3 50.00 365
14 罗洼村 林维成 脱贫户 58 50.00 2900
15 罗洼村 郭治军 脱贫户 12.4 50.00 620
16 罗洼村 王建国 一般户 9.3 50.00 465
17 罗洼村 杨志强 脱贫户 8 50.00 400
18 罗洼村 尚永强 监测户 7.3 50.00 365
19 罗洼村 张志强 一般户 12.8 50.00 640
20 罗洼村 郭君儒 脱贫户 12 50.00 600
21 罗洼村 王兴财 脱贫户 2 50.00 100
22 罗洼村 张广华 脱贫户 22.9 50.00 1145
23 罗洼村 马万科 脱贫户 23.7 50.00 1185
24 罗洼村 常万明 一般户 12.5 50.00 625
25 罗洼村 常万刚 脱贫户 5.5 50.00 275
26 罗洼村 郭治锐 一般户 8 50.00 400
27 罗洼村 李兴明 一般户 7 50.00 350
28 罗洼村 王克有 一般户 12.9 50.00 645
29 罗洼村 张明辉 脱贫户 31 50.00 1550
30 罗洼村 郭文军 一般户 5.6 50.00 280
31 罗洼村 郭治中 一般户 11.7 50.00 585
32 罗洼村 尚小兵 监测户 14.9 50.00 745
33 罗洼村 尚涛 脱贫户 14.1 50.00 705
34 罗洼村 冯海军 一般户 27.9 50.00 1395
35 罗洼村 马生喜 一般户 5.8 50.00 290
36 罗洼村 扈汉相 脱贫户 4 50.00 200
37 罗洼村 张文鹏 一般户 41 50.00 2050
38 罗洼村 孙建兰 一般户 1.5 50.00 75



39 罗洼村 张文奎 脱贫户 8.8 50.00 440
40 罗洼村 王建兵 脱贫户 7.1 50.00 355
41 罗洼村 常占君 脱贫户 31.4 50.00 1570
42 寨科村 蔡世杰 脱贫户 5.8 50.00 290
43 寨科村 杜玉学 脱贫户 8.2 50.00 410
44 寨科村 李建国 一般户 21.8 50.00 1090
45 寨科村 李建湖 脱贫户 30 50.00 1500
46 寨科村 李建辉 脱贫户 9.7 50.00 485
47 寨科村 李树毅 脱贫户 12 50.00 600
48 寨科村 王天安 一般户 31 50.00 1550
49 寨科村 王天诚 脱贫户 9 50.00 450
50 寨科村 尚明富 一般户 8.3 50.00 415
51 寨科村 尚明贵 脱贫户 22.2 50.00 1110
52 寨科村 尚明月 一般户 11.5 50.00 575
53 寨科村 尚占全 脱贫户 13.1 50.00 655
54 寨科村 谈玉璘 监测户 12 50.00 600
55 寨科村 王宗成 一般户 12.7 50.00 635
56 寨科村 王宗虎 脱贫户 11.7 50.00 585
57 寨科村 闫旭光 脱贫户 14 50.00 700
58 寨科村 赵俊刚 脱贫户 30.2 50.00 1510
59 寨科村 宋志兴 脱贫户 21.1 50.00 1055
60 寨科村 王应安 脱贫户 5 50.00 250
61 薛套村 惠云 一般户 38.4 50 1920
62 薛套村 海军 脱贫户 8.4 50 420

63 薛套村
彭阳县罗洼乡薛套村

股份经济合作社
村集体经济

组织
61.9 50 3095

64 薛套村  张世明 一般户 41.2 50 2060
65 马涝村 陈科 一般户 11.2 50.00 560
66 马涝村 陈志亮 脱贫户 10.7 50.00 535
67 马涝村 杜进东 脱贫户 13 50.00 650
68 马涝村 李银凯 脱贫户 7.9 50.00 395
69 马涝村 闫治川 脱贫户 9.4 50.00 470
70 马涝村 闫治海 脱贫户 13.6 50.00 680
71 马涝村 杨龙 脱贫户 34.3 50.00 1715
72 马涝村 杨占德 一般户 6.4 50.00 320
73 马涝村 杨占荣 脱贫户 9 50.00 450
74 马涝村 杨占武 脱贫户 12.7 50.00 635
75 马涝村 周锋 监测户 24.4 50.00 1220
76 马涝村 周化 一般户 13.4 50.00 670
77 马涝村 周强 脱贫户 36.3 50.00 1815
78 马涝村 周世宗 一般户 8.8 50.00 440
79 马涝村 寇世才 脱贫户 26.2 50.00 1310
80 马涝村 寇玉发 一般户 8.7 50.00 435

81 马涝村
彭阳县罗洼乡马涝村

股份经济合作社 
村集体经济

组织
129.7 50.00 6485

82 马涝村 王俊林 脱贫户 21.8 50.00 1090



83 马涝村 王俊明 一般户 11.1 50.00 555
84 马涝村 杨广银 脱贫户 15.8 50.00 790
85 马涝村 贾继宏 脱贫户 41.9 50.00 2095
86 马涝村 张占功 一般户 16.6 50.00 830
87 马涝村 张占虎 脱贫户 6.1 50.00 305
88 马涝村 张占文 一般户 4 50.00 200
89 石沟村 彭阳县罗洼乡石沟村

股份经济合作社
村集体经济

组织
252.6 50.00 12630

90 石沟村 刘彦成 监测对象 4 50.00 200
91 石沟村 刘正儒 脱贫户 5.5 50.00 275
92 崾岘村 村集体 一般户 163 50.00 8150
93 崾岘村 马秀成 脱贫户 23.2 50.00 1160
94 崾岘村 海连钰 一般户 19 50.00 950
95 崾岘村 马奴哈 脱贫户 30.7 50.00 1535
96 张湾村 梁建军 一般户 7.5 50.00 375
97 张湾村 王建富 一般户 15.2 50.00 760
98 张湾村 余奇 一般户 183.1 50.00 9155

99 张湾村
彭阳县罗洼乡张湾村

股份经济合作社
村集体经济

组织
41.8 50.00 2090

100 张湾村 张银存 脱贫户 8.6 50.00 430

合计 2263.8 5000 113190

注：户类别必需明确一般户、脱贫户、监测对象、县内移民、新型经营主体（家庭农场、村集体经济组
织、企业等）。



彭阳县2025年秋播冬小麦种植资金兑付花名公示表
（第一批第1次兑付）

  罗洼  乡（镇）                             种植模式：  一膜两用               2025年12月24日

序号 村名小组名称
农户或新型经营主体

名称
户类别 验收面积(亩) 补贴标准

（元）
补贴金额（元） 备注

1 罗洼村 周凤铎 脱贫户 11 50.00 550

2 罗洼村 范启森 脱贫户 3 50.00 150

3 罗洼村 郭文朝 脱贫户 9.7 50.00 485

4 罗洼村 李宏勇 一般户 19.3 50.00 965

5 罗洼村 张广华 脱贫户 9.5 50.00 475

6 罗洼村 张明真 一般户 13.6 50.00 680

7 罗洼村 范书会 脱贫户 22.9 50.00 1145

8 寨科村 吴飞 脱贫户 20.2 50.00 1010

9 马涝村 寇玉发 一般户 3.2 50.00 160

10 马涝村 王婧 监测户 30.6 50.00 1530

11 崾岘村 秦刚刚 一般户 22.9 50.00 1145

合计 165.9 50 8295

注：户类别必需明确一般户、脱贫户、监测对象、县内移民、新型经营主体（家庭农场、村集体经济组织、企业等）。



彭阳县2025年秋播冬小麦种植资金兑付花名公示表
（第一批第1次兑付）

  罗洼  乡（镇）                         种植模式：  麦菜复合种植                         2025年12月24日

序号 村名小组名称
农户或新型经营主体名

称
户类别 验收面积(亩) 补贴标准（元） 补贴金额（元） 备注

1 罗洼乡 扈玉鹏 脱贫户 13.4 50.00 670

合计 13.4 50.00 670

注：户类别必需明确一般户、脱贫户、监测对象、县内移民、新型经营主体（家庭农场、村集体经济组织、企业等）。



彭阳县2025年秋播冬小麦种植资金兑付花名公示表
（第一批第2次兑付）

  罗洼  乡（镇）                            种植模式：  常规种植                         2025年12月24日

序号 村名小组名称 农户或新型经营主体名称 户类别 验收面积(亩)
补贴标准

（元）
补贴金额（元） 备注

1 罗洼村 尚军 一般户 7.4 50.00 370
2 罗洼村 扈金辉 一般户 18.4 50.00 920
3 罗洼村 郭文敏 一般户 14.2 50.00 710
4 罗洼村 郭兴元 一般户 15.4 50.00 770
5 罗洼村 王建国 一般户 9.3 50.00 465
6 罗洼村 张志强 一般户 12.8 50.00 640
7 罗洼村 常万明 一般户 12.5 50.00 625
8 罗洼村 郭治锐 一般户 8 50.00 400
9 罗洼村 李兴明 一般户 7 50.00 350

10 罗洼村 王克有 一般户 12.9 50.00 645
11 罗洼村 郭文军 一般户 5.6 50.00 280
12 罗洼村 郭治中 一般户 11.7 50.00 585
13 罗洼村 冯海军 一般户 27.9 50.00 1395
14 罗洼村 马生喜 一般户 5.8 50.00 290
15 罗洼村 张文鹏 一般户 41 50.00 2050
16 罗洼村 孙建兰 一般户 1.5 50.00 75
17 罗洼村 周凤铎 脱贫户 8.5 100.00 850
18 罗洼村 周锐 脱贫户 17.5 100.00 1750
19 罗洼村 张维录 脱贫户 5.5 100.00 550
20 罗洼村 郭文章 脱贫户 13.1 100.00 1310
21 罗洼村 郭东 脱贫户 11.3 100.00 1130
22 罗洼村 郭文朝 脱贫户 7.3 100.00 730
23 罗洼村 林维成 脱贫户 58 100.00 5800
24 罗洼村 郭治军 脱贫户 12.4 100.00 1240
25 罗洼村 杨志强 脱贫户 8 100.00 800
26 罗洼村 郭君儒 脱贫户 12 100.00 1200
27 罗洼村 王兴财 脱贫户 2 100.00 200
28 罗洼村 张广华 脱贫户 22.9 100.00 2290
29 罗洼村 马万科 脱贫户 23.7 100.00 2370
30 罗洼村 常万刚 脱贫户 5.5 100.00 550
31 罗洼村 张明辉 脱贫户 31 100.00 3100
32 罗洼村 尚涛 脱贫户 14.1 100.00 1410
33 罗洼村 扈汉相 脱贫户 4 100.00 400
34 罗洼村 张文奎 脱贫户 8.8 100.00 880
35 罗洼村 王建兵 脱贫户 7.1 100.00 710
36 罗洼村 常占君 脱贫户 31.4 100.00 3140
37 罗洼村 蔡文广 监测户 14.2 100.00 1420
38 罗洼村 王存刚 监测户 13.6 100.00 1360
39 罗洼村 郭文成 监测户 11.9 100.00 1190
40 罗洼村 尚永强 监测户 7.3 100.00 730
41 罗洼村 尚小兵 监测户 14.9 100.00 1490
42 寨科村 蔡世杰 脱贫户 5.8 100.00 580
43 寨科村 杜玉学 脱贫户 8.2 100.00 820
44 寨科村 李建国 一般户 21.8 50.00 1090
45 寨科村 李建湖 脱贫户 30 100.00 3000
46 寨科村 李建辉 脱贫户 9.7 100.00 970
47 寨科村 李树毅 脱贫户 12 100.00 1200
48 寨科村 王天安 一般户 31 50.00 1550
49 寨科村 王天诚 脱贫户 9 100.00 900



50 寨科村 尚明富 一般户 8.3 50.00 415
51 寨科村 尚明贵 脱贫户 22.2 100.00 2220
52 寨科村 尚明月 一般户 11.5 50.00 575
53 寨科村 尚占全 脱贫户 13.1 100.00 1310
54 寨科村 谈玉璘 监测户 12 100.00 1200
55 寨科村 王宗成 一般户 12.7 50.00 635
56 寨科村 王宗虎 脱贫户 11.7 100.00 1170
57 寨科村 闫旭光 脱贫户 14 100.00 1400
58 寨科村 赵俊刚 脱贫户 30.2 100.00 3020
59 寨科村 宋志兴 脱贫户 21.1 100.00 2110
60 寨科村 王应安 脱贫户 5 100.00 500
61 薛套村 惠云 一般户 38.4 50.00 1920
62 薛套村 海军 脱贫户 8.4 100.00 840

63 薛套村
彭阳县罗洼乡薛套村股

份经济合作社
村集体经济

组织
61.9 50.00 3095

64 薛套村  张世明 一般户 41.2 50.00 2060
65 马涝村 陈科 一般户 11.2 50.00 560
66 马涝村 陈志亮 脱贫户 10.7 100.00 1070
67 马涝村 杜进东 脱贫户 13 100.00 1300
68 马涝村 李银凯 脱贫户 7.9 100.00 790
69 马涝村 闫治川 脱贫户 9.4 100.00 940
70 马涝村 闫治海 脱贫户 13.6 100.00 1360
71 马涝村 杨龙 脱贫户 34.3 100.00 3430
72 马涝村 杨占德 一般户 6.4 50.00 320
73 马涝村 杨占荣 脱贫户 9 100.00 900
74 马涝村 杨占武 脱贫户 12.7 100.00 1270
75 马涝村 周锋 监测户 24.4 100.00 2440
76 马涝村 周化 一般户 13.4 50.00 670
77 马涝村 周强 脱贫户 36.3 100.00 3630
78 马涝村 周世宗 一般户 8.8 50.00 440
79 马涝村 寇世才 脱贫户 26.2 100.00 2620
80 马涝村 寇玉发 一般户 8.7 50.00 435

81 马涝村
彭阳县罗洼乡马涝村股

份经济合作社 
村集体经济

组织
129.7 50.00 6485

82 马涝村 王俊林 脱贫户 21.8 100.00 2180
83 马涝村 王俊明 一般户 11.1 50.00 555
84 马涝村 杨广银 脱贫户 15.8 100.00 1580
85 马涝村 贾继宏 脱贫户 41.9 100.00 4190
86 马涝村 张占功 一般户 16.6 50.00 830
87 马涝村 张占虎 脱贫户 6.1 100.00 610
88 马涝村 张占文 一般户 4 50.00 200

89 石沟村
彭阳县罗洼乡石沟村股

份经济合作社
村集体经济

组织
252.6 50.00 12630

90 石沟村 刘彦成 监测对象 4 100.00 400
91 石沟村 刘正儒 脱贫户 5.5 100.00 550
92 崾岘村 村集体 一般户 163 50.00 8150
93 崾岘村 马秀成 脱贫户 23.2 100.00 2320
94 崾岘村 海连钰 一般户 19 50.00 950
95 崾岘村 马奴哈 脱贫户 30.7 100.00 3070
96 张湾村 梁建军 一般户 7.5 50.00 375
97 张湾村 王建富 一般户 15.2 50.00 760
98 张湾村 余奇 一般户 183.1 50.00 9155

99 张湾村
彭阳县罗洼乡张湾村股

份经济合作社
村集体经济

组织
41.8 50.00 2090

100 张湾村 张银存 脱贫户 8.6 100.00 860
合计 2263.8 159865

注：户类别必需明确一般户、脱贫户、监测对象、县内移民、新型经营主体（家庭农场、村集体经济组织、企业等）。



彭阳县2025年秋播冬小麦种植资金兑付花名公示表（第一批第2次兑
  罗洼  乡（镇）                  种植模式：  一膜两用                                               2025年12月24日

序号 村名小组名称
农户或新型经营主体名

称
户类别 验收面积(亩) 补贴标准（元） 补贴金额（元） 备注

1 罗洼村 周凤铎 脱贫户 11 200.00 2200
2 罗洼村 范启森 脱贫户 3 200.00 600
3 罗洼村 郭文朝 脱贫户 9.7 200.00 1940
4 罗洼村 张广华 脱贫户 9.5 200.00 1900
5 罗洼村 范书会 脱贫户 22.9 200.00 4580
6 罗洼村 张明真 一般户 13.6 150.00 2040
7 罗洼村 李宏勇 一般户 19.3 150.00 2895
8 寨科村 吴飞 脱贫户 20.2 200.00 4040
9 马涝村 寇玉发 一般户 3.2 150.00 480
10 马涝村 王婧 监测户 30.6 200.00 6120
11 崾岘村 秦刚刚 一般户 22.9 150.00 3435

合计 165.9 30230

注：户类别必需明确一般户、脱贫户、监测对象、县内移民、新型经营主体（家庭农场、村集体经济组织、企业等）。



彭阳县2025年秋播冬小麦种植资金兑付花名公示表（第一批第2次兑
付）

  罗洼  乡（镇）                  种植模式：  麦菜复合种植                           2025年12月24日

序号
村名小组名

称
农户或新型经营主体名

称
户类别 验收面积(亩) 补贴标准（元） 补贴金额（元） 备注

1 罗洼村 扈玉鹏 脱贫户 13.4 300.00 4020
合计 13.4 300 4020

注：户类别必需明确一般户、脱贫户、监测对象、县内移民、新型经营主体（家庭农场、村集体经济组织、企业等）。


